در یـك پایگاه خبری پر طرفـدار کانادایی، در مطلبی تحت عنوان
»انگشت سرنوشت« در تلاش برای غیر صلح آمیز جلوه دادن برنامه
هسـته ای ایران، آمده اسـت که »مسـلمانان شـیعه معتقدند، امام
دوازدهم، یا مهدی، آخرین نفر از قدیسـانی اسـت که به ترتیب
پس از علی، مؤسـس مذهب شیعه آمده اند. اعتقاد بر این است
که مهدی در سـال 941 پس از میلاد مسـیح )330 هـ .ق( در
چاهی ناپدید شـده است اما پس از شروع جنگ هایی در آخرالزمان
کـه کلاهك هـای هسـته ای ایـران آن هـا را بـه وجـود می آورنـد
مهـدی ظهـور خواهد کرد و کل جهان به اسـلام روی خواهند
آورد. نویسـنده در ادامه میافزاید »بنابراین انگشـت اتهام به سمت
برنامه هسـته ای ایران بدون شـك یك انگشت منطقی است، زیرا